gara e, in caso di aggiudicazione, per la gestione documentale, contrattuale e contabile (bollettazione). 
Non saranno ammesse domande di partecipazione condizionate o a cui siano apposte riserve, pena l’esclusione 
dalla procedura di gara. 

8) CANONE DI CONCESSIONE 

Il canone mensile per la concessione posto a base d’asta è pari ad € 1.800,00 (euro milleottocento), oltre IVA. 
I soggetti interessati alla concessione, in possesso dei requisiti riportati all’articolo 7, sono invitati a partecipare 
alla gara, presentando un’offerta, che non può essere inferiore alla cifra a base d’asta. 
Il canone definitivo sarà quello risultante dall’esito della gara e sarà annualmente adeguato in misura

[...]

territorio. 

4. Eventuali migliorie delle attrezzature e degli impianti permanenti
opportunamente dettagliate. 

Max p. 50 

Max p. 15 

Max p. 10 

Max p. 10 

Max p. 15 

C. Offerta economica (che non potrà essere inferiore ad € 1.800,00 – euro 
milleottocento- per canone mensile oltre IVA). 

I 25 punti verranno attribuiti al concorrente che avrà offerto il miglior prezzo. Agli 
altri concorrenti il punteggio sarà assegnato proporzionalmente, in applicazione della 
seguente formula: 

Punteggio = 25 x prezzo del concorrente